Innkaup Umbhverfis- og skipulagssvids Reykjavikurborgar i adalsjédi yfir 1. mkr. fyrir timabilio

Sérfraedipjonusta

Birgjar  Birgjar(T)

101184  a2f arkitektar ehf.

101184  a2f arkitektar ehf.

101184 a2f arkitektar ehf.

108097 Lagastafir slf.

108097 Lagastafir sif.

10986  Athygli ehf

10986  Athygli ehf

11090  Mannvit hf

11090  Mannvit hf

11091  Efla hf

11091  Efla hf

11091 Efla hf

11147  Onn ehf,verkfraedistofa
11147  Onn ehf,verkfraedistofa
112038 Computer Vision ehf.
112038 Computer Vision ehf.
112038 Computer Vision ehf.
112646 Kamban Visual production slf.
112646 Kamban Visual production slf.
11284  Huvita husid ehf

11284  Hvita husid ehf

11669  V.S.0. Radgjof ehf

11669  V.S.0. Radgjof ehf

11669  V.S.0. Radgjof ehf

117459 TVIST ehf.

117459 TVIST ehf.

120723  SKIPAN ehf.

120723 SKIPAN ehf.

13213  Kanon arkitektar ehf
13213  Kanon arkitektar ehf
13334  Samsyn ehf

13334  Samsyn ehf

22043  Moddelsmi6i ehf

22043  Mddelsmidi ehf

25340  Landslag ehf

25340  Landslag ehf

25340 Landslag ehf

30939  Verkfraedistofan VIK ehf
30939  Verkfraedistofan VIK ehf
31318  UMIS Umhverfisradgjof isl ehf
31318  UMIS Umhverfisradgjof isl ehf
31923  Teiknistofa ark Gylfi G/fél ehf
31923  Teiknistofa ark Gylfi G/fél ehf
33548  Yrki arkitektar ehf

33548  Yrki arkitektar ehf

49956  Atli Hilmarsson ehf

49956  Atli Hilmarsson ehf

50196  Landmoétun sf

50196  Landmétun sf

53723  Olafur Ingibergsson

53723  Olafur Ingibergsson

63417 Matis ohf

63417  Matis ohf

63417  Matis ohf

64482  Vinnuvernd ehf

64482  Vinnuvernd ehf

67784  Hronn Pétursdottir

67784  Hronn Pétursdottir

72752  Ran Flygenring

72752  Ran Flygenring

75392 J&L ehf

75392  J&L ehf

78159  Heida Bjork Halldorsdottir
78159  Heida Bjork Halld6rsdottir
79935  BASALT arkitektar ehf
79935  BASALT arkitektar ehf
85275  Liska ehf

85275 Liska ehf

Kostn.st(T)
Skipulagsfulltrui
Skipulagsfulltrui
Skrifstofa svidsstjora USK
Skipulagsfulltrai

Samgongur

Skrifstofa Bilastaedasjod
Skrifstofa umhverfis og Urgangsstjérnunar

Hljédvistarstyrkir

Skrifstofa Bilastaedasjod
Utideild Bilastaedasjods

Skipulagsfulltrui
Mannaudsdeild

Stefnumétun og greining
Skrifstofa umhverfis og Urgangsstjérnunar

Stefnumétun og greining
Stefnumétun og greining
Skipulagsfulltrai
Landupplysingar
Skipulagsfulltrai

Skipulagsfulltrai
Skipulagsfulltrai

Byggingarfulltrdi

Skrifstofa umhverfis og Urgangsstjérnunar
Skipulagsfulltrai

Skipulagsfulltrai

Stefnumétun og greining

Skipulagsfulltrai

Skipulagsfulltrai

Matvaelaeftirlit
Matvaelaeftirlit

Mannaudsdeild
Stefnumatun og greining
Skipulagsfulltrai
Skipulagsfulltrui
Landupplysingar
Skipulagsfulltrai

Skipulagsfulltrui

Verkefni(T)

Stefnumétun

Hverfisskipulag

Hverfisskipulag

Adalskipulag

Adalskipulag
Hverfisskipulag
LUKR Deild
Hverfisskipulag

Deiliskipulag
Stefnumétun

Hverfisskipulag
Deiliskipulag
Adalskipulag
Deiliskipulag

Hverfisskipulag

Matvaelaeftirlit varnarefnamaelingar

Verkefnastofa og innri greining
Hverfisskipulag

Hverfisskipulag

Skrifstofa landupplysingadeild
Hverfisskipulag

Stefnumotun

Samtals sérfraedipjonusta:

januar - september 2019 med visan i 3. msgr. 37. gr. innkaupareglna Reykjavikurborgar

Fjarh=ed
1.147.000,00
4.138.500,00
5.285.500,00
1.482.000,00
1.482.000,00
1.157.650,00
1.157.650,00
1.472.625,00
1.472.625,00
3.349.498,00
1.905.068,00
5.254.566,00
2.093.250,00
2.093.250,00
1.182.065,00
3.198.000,00
4.380.065,00
2.189.249,00
2.189.249,00
1.593.080,00
1.593.080,00
2.995.850,00
1.342.000,00
4.337.850,00
1.319.700,00
1.319.700,00
1.051.200,00
1.051.200,00
3.526.875,00
3.526.875,00
1.095.495,00
1.095.495,00
5.441.120,00
5.441.120,00
4.561.436,00
3.013.848,00
7.575.284,00
3.168.000,00
3.168.000,00
1.183.350,00
1.183.350,00
5.656.500,00
5.656.500,00
2.531.990,00
2.531.990,00
1.262.800,00
1.262.800,00
2.884.320,00
2.884.320,00
3.933.875,08
3.933.875,08
3.830.506,00
8.185.520,00

12.016.026,00
1.928.961,00
1.928.961,00
7.999.039,00
7.999.039,00
3.816.600,00
3.816.600,00
1.274.829,00
1.274.829,00
6.755.836,00
6.755.836,00
1.630.000,00
1.630.000,00
1.112.503,00
1.112.503,00
106.410.138,08



Samningar

Birgjar  Birgjar(T)

11671 SORPA bs

11671 SORPA bs

11671 SORPA bs

11671 SORPA bs

11671 SORPA bs

11671  SORPA bs

13366  Samtok sveitarfél hofudborgarsv
13366  Samtdk sveitarfél héfudborgarsv
46546  Streymi heildverslun ehf
46546  Streymi heildverslun ehf
65331  Parkeon / Flowbird (skipta um nafn)
65331  Parkeon / Flowbird (skipta um nafn)
14456  Reykjanesfélkvangur

14456  Reykjanesfélkvangur

67212  Husfélagid Laugavegi 86-94
67212  Husfélagid Laugavegi 86-94
11197  Oliuverslun {slands hf

11197  Oliuverslun islands hf

74112 Penninn & islandi ehf

74112  Penninn 4 islandi ehf

10542  Skeljungur hf

10542  Skeljungur hf

13609  Neydarlinan hf

13609  Neydarlinan hf

25006  Aka ehf

25006  Aka ehf

25006  Aka ehf

25006  Aka ehf

32770  Boladldur ehf

32770  Boladldur ehf

13482  Oryggismidstod islands hf
13482  Oryggismidstod islands hf
13482  Oryggismidstod islands hf
13482  Oryggismidstod islands hf
13482  Oryggismidstod islands hf
13482  Oryggismidstod islands hf
13482  Oryggismidstod islands hf
13482  Oryggismidstod [slands hf
13482  Oryggismidstod islands hf
30357 islenska Gamafélagid ehf
30357 islenska Gamafélagid ehf
11279 Faxafléahafnir sf

11279  Faxafléahafnir sf

98365  Orkuveita Reykjav - Veitur ohf.
98365  Orkuveita Reykjav - Veitur ohf.
98365  Orkuveita Reykjav - Veitur ohf.
98365  Orkuveita Reykjav - Veitur ohf.
98365  Orkuveita Reykjav - Veitur ohf.
98365  Orkuveita Reykjav - Veitur ohf.
98365  Orkuveita Reykjav - Veitur ohf.
98713  Orka natturunnar ohf.

98713  Orka natturunnar ohf.

98713  Orka natturunnar ohf.

98713  Orka nattirunnar ohf.

Utbod

Birgjar Birgjar(T)

12051  Vatryggingafélag fslands hf
12051  Vatryggingafélag fslands hf
12051  Vatryggingafélag islands hf
60829  Fjarskipti hf

60829  Fjarskipti hf

Onnur verk- og vérukaup
Birgjar Birgjar(T)

104673  Avaxtabillinn ehf.

104673 Avaxtabillinn ehf.

10801  Smith og Norland hf

10801  Smith og Norland hf
112200 BBM ehf.

112200 BBM ehf.

Kostn.st(T)

Endurvinnslu- og grendarstodvar
Endurvinnslu- og grendarstodvar
Endurvinnslu- og grendarstodvar
Sorpeyding

Sorpeyding

Stefnumétun og greining
Meindyravarnir

Utideild Bilastaedasjods
Reykjanesfdlksvangur
Stjoérnuport

Sorphirda

Lausafjarkaup

Sorphirda

Utideild Bilastaedasjods
Vinnuskali, skrifstofa

Austurheidi
Meindyravarnir

Ovirkur drgangur (jardvegstippur Boladldur)

Skrifstofa Bilastaedasjod
Kolaport

Radhuskjallari
Stjérnuport

Vesturgata 7

Vitatorg

Tradarkot

Grasagardur

bjénustumidstdd Vinnuskolans
Utideild Bilastaedasjods

Kolaport
Stjérnuport
Vitatorg
Tradarkot
Grasagardur
Raektunarst6d

Stjérnuport

Vitatorg
Tradarkot

Kostn.st(T)
Skrifstofa svidsstjora USK
Hundaeftirlit

Skrifstofa svidsstjora USK

Kostn.st(T)
Mannaudsdeild

Utideild Bilastaedasj6ds

Skrifstofa Bilastaedasjod

Verkefni(T) Fjarhaed
25.399.962,00

5.801.211,00

Grenndarstodvar Gamapj. 27.289.153,00
Blandadur Urgangur U54* 222.109.132,00
Plast U54* 23.623.621,00
304.223.079,00
12.280.711,00
12.280.711,00
3.686.223,00
3.686.223,00
3.298.889,00
3.298.889,00
4.398.510,00
4.398.510,00
4.112.977,00
4.112.977,00
11.647.940,00
11.647.940,00
1.174.850,00
1.174.850,00
8.426.934,00
8.426.934,00
2.441.435,00
2.441.435,00
4.457.758,00
3.633.630,00
5.819.733,00
13.911.121,00
22.328.850,00
22.328.850,00
1.013.408,00
1.319.294,00
1.319.291,00
4.362.945,00
1.319.295,00
2.481.995,00
1.371.501,00
1.145.067,00
14.332.796,00
3.665.063,00
3.665.063,00
2.193.456,00
2.193.456,00
1.039.640,00
2.420.946,00
1.113.887,00
1.618.671,00
2.107.483,00
1.141.950,00
9.442.577,00
1.462.950,00
1.211.596,00
1.367.917,00

Svaedisskipulag Haraldur

4.042.463,00
Samtals utbod: 425.607.874,00
Verkefni(T) Fjarh=ed

1.757.174,00
6.642.339,00
8.399.513,00
1.082.406,00

1.082.406,00
Samtals tGtbod: 9.481.919,00
Verkefni(T) Fjarh=ed

1.577.588,00
1.577.588,00
4.839.187,00
4.839.187,00
3.696.803,00
3.696.803,00



11284  Huvita husid ehf Skrifstofa svidsstjéra USK 1.123.611,00
11284  Huvita husid ehf Skrifstofa Umhverfisgaeda 2.409.710,00
11284  Huvita husid ehf Umbhverfi og utivist Skrifstofa U&U 1.591.823,00

11377 H.Palsson ehf Skipulagsfulltrai Deiliskipulag 1.286.022,00

118323  Flowbird Deutschland GmbH Utideild Bilastaedasjods 2.000.730,00

12003  Ferdasjodur J.A.L.A. Samgongur 4.534.488,00

12672 Matbordid ehf Grasagardur 2.358.110,00

13079  Grédurvorur ehf (Gar6heimar) Reektunarstod 1.556.718,00

13572 Teitur J6nasson ehf Nemendur Vinnuskéla 1.347.300,00

14952  Kattavinafélag Islands Meindyravarnir 1.374.000,00

16889  Bjarni Asberg Karvelsson Austurheidi 1.092.493,00

22003  Rafborg ehf Utideild Bilastaedasjods 1.174.305,00

24451  Veislulist ehf Raektunarstod 1.234.903,00

25512  Creditinfo Lanstraust hf Utideild Bilastaedasjods 6.846.116,00

26639  Strikamerki hf Utideild Bilastaedasjods 4.631.133,00

36710  Pixel ehf Skipulagsfulltrai Hverfisskipulag 1.306.227,00

40032  Logoflex ehf Vitatorg 1.082.493,00

51213  Bender ehf Grasagardur 1.687.420,00

66256  Byggingafélagid Borgarholt ehf Sameiginlegur kostnadur bilahusa 2.083.200,00

74352  Egilsson ehf (A4) Skrifstofa svidsstjéra USK 1.513.132,00

81566  Klettur - sala og pjonusta ehf Sorphirda 35.221.737,00

84409  Kraftvélar ehf Sorpildt 1.860.152,00

85926  Siminn hf Utideild Bilastaedasjods 1.451.346,00

87147  Hysi- Merkur ehf bjonustumidstdd Vinnuskdlans 2.189.330,00
92869  Dekurflutningar ehf. bjonustumidstdd Vinnuskolans 2.370.254,00
93873  Brandenburg ehf. Skrifstofa Bilasteedasjéd 5.975.775,00
93873  Brandenburg ehf. Utideild Bilastaedasjods 1.344.000,00
96251  Ld&dapjonustan ehf Utideild Bilastaedasjods 12.187.620,00
96251  Ld&dapjonustan ehf Sameiginlegur kostnadur bilahusa 1.850.500,00

98356  NPK ehf Reektunarstod 1.946.587,00



